
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 02.03.2020                                       с. Орловское                                    №93                                                             

 

 

Об отмене постановления Администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 26.12.2017 №225 «Об утверждении 

Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ и 

услуг для обеспечения нужд Орловского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым». 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией 

Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым, в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Орловского 

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым, принятый решением 

Совета депутатов Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики 

Крым от 03декабря 2014 г. N 19, постановляю: 

 

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации 

постановление Администрации Орловского сельского совета Красноперекопского    

района  Республики Крым от 26 декабря 2017 г. N 225 " Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ и услуг для 

обеспечения нужд Орловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым ". 

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Орловское 

сельское поселение. 

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета – 

   глава администрации 

 Орловского сельского поселения                                                          Т.С. Невойт 
 


